UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 061 - REITOR/2010

RECONDUZ MEMBRO E PRESIDENTE  DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art.1º. RECONDUZIR RODRIGO TAVARES MAGALHÃES, MASP 1062004-5, para o

mandato de 1 (um) ano, como Membro Efetivo e Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

retroativamente 1° de maio de 2010.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

     Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 15 de julho de 2010.

Professor Paulo César Professor Paulo César Professor Paulo César Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaGonçalves de AlmeidaGonçalves de AlmeidaGonçalves de Almeida
REITOR